
 

                  Recueil                  Recueil

                    des Actes Administratifs                    des Actes Administratifs

                        de la Préfecture de Mayotte                        de la Préfecture de Mayotte

 

 

 

                 Édition spéciale n°1                 Édition spéciale n°1

                     Mois de octobre  2011                     Mois de octobre  2011

 

IMPORTANT 

Le contenu intégral, des textes et/ou documents et plans annexés, peut être consulté auprès du service sous le timbre 
duquel la publication est réalisée

 

                    DATE DE PARUTION : 06 octobre  2011

1



SOMMAIRE édition spéciale n°1  mois de octobre 2011

SECRETARIAT GENERAL

Arrêté n°2011-797 portant délégation de signature (chargé de mission culture) 03/10/11 3

SERVICE ADMINISTRATIF ET TECHNIQUE DE LA POLICE NATIONALE

Arrêté n°2011-3615 fixant la date et les modalités à l'élection des représentants du personnel aux 
commissions administratives paritaires compétentes à l'égard des corps d' encadrement et 
d'application (modificatif)

03/10/11 5

Arrêté n°2011-3617 portant création de la commission locale de propagande pour l'élection à la 
commission administrative paritaire compétente à l'égard des fonctionnaires du corps 
d'encadrement et d'application de la police nationale

03/10/11 7

AGENCE DE SANTÉ RÉGIONALE DE L'HOSPITALISATION LA RÉUNION - MAYOTTE

Arrêté n° 2011-279 ARS/DSP la Directrice de l'agence de santé Océan Indien, Chevalier de la 
Légion d'Honneur 21/09/11 10

SERVICES FISCAUX - CONSERVATION DE LA PROPRIETE IMMOBILIERE 11

2



3



4



5



6



7



8



9



ARRETE  N° 279-ARS/DSP

La directrice générale de l’agence de santé Océan Indien,
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Vu le code de la santé publique ;

Vu le décret n° 81-306  du 2 avril 1981 modifié par le décret n° 92-264 du 23 mars 1992 relatif aux études 
conduisant au diplôme d'Etat d'infirmier et d'infirmière ;

Vu l'arrêté du 31 juillet 2009 modifié relatif au diplôme d'Etat d'Infirmier ;

Vu le procès-verbal du jury de présélection en date du 7 septembre 2011 ;

ARRETE
                                                                                               

Article 1 : Les candidats cités ci-dessous sont autorisés par le jury de présélection réuni le 7 septembre 2011,  
à se présenter aux épreuves de sélection organisées par les instituts de formation en soins infirmiers pour les 
sessions 2011, 2012 et 2013 :

CARRON Marie Christelle
CHEVREUIL Laurence
FAUSTIN Fabiola Marie Bernadette
LEA Stéphane Jean-Noël
PERITA Marie-Fabrina
VEFOUR Marie France

Article 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région et au 
recueil des actes administratif de la préfecture du département de Mayotte.

 Fait à Saint-Denis, le 21 septembre 2011

P/La directrice générale,
Le Directeur général adjoint

Signé
Christian MEURIN

 

10



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant, 

du 
propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5314 NOURDINE 
Mohamadi

15/12/2010 Mtsangamouji AN 829 3 a 99 ca MANOUR

5315 ZAMINATI 
ASSANE

02/12/2010 M’Tsangamouji AR 324 4 a 74 ca ZAMA

5532 Bibi Ratua 
Nadjat 
HOUDI

27/01/2011 DZAOUDZI AE 1091 2a 97ca MOUFJALALATA

5701 Hadidja 
ABDALLAH

08/11/2010 ACOUA AH 456 2a 32ca NORVEGE

5747 Moussa 
MAHAMOUD

19/10/2010 ACOUA AI 49 5a 34ca MOMAHA

5827 Zalia 
AHAMADA

10/11/2010 ACOUA AH 462 5a 63ca KOURANTE

5834 HALIDI 
Raanda

26/01/2011 DZAOUDZI AE 1076 1a 35ca MARIZIKI YA 
HALOUA

5827 NOURDINE 
Nassor

16/11/2010 ACOUA AH 428 2a 89ca ZAMZAM

5923 HAMIDOU 
Hidaya

01/02/2011 DZAOUDZI AD 555 1a 75ca BARAKA NA 
MAECHA

5953 Haloua 
OUSSENI

01/02/2011 DZAOUDZI AD 550 1a 39ca HOUHAYATI

6286 Mariama 
MOUSSA

11/04/2011 BANDRELE AL 898 2a 33ca MILA RADI

10311 Ali Moussa 04/04/2011 BANDRELE AN 397 3a 81ca YASSINE

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 
jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de 

l'avis peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière.
 

11



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant, du 
propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5562 CDM/RIZIKI 
SOUFFI

29/10/2009 ACOUA AH 496 3a 73ca LACIENDA

5583 CDM/HAMIDA 
ASSOUMANI

25/10/2010 ACOUA AH 441 0a 22ca SALAMON

5584 CDM/FATIMATI 
ABOUDOU

29/10/2010 ACOUA AH 501 3a 93ca KAVO

5591 CDM/ZAINATA 
DAOUD

12/11/2010 ACOUA AE 477 1a 37ca ZAINATA

5644 CDM/ATTOUMANI 
HAMIDOU

10/11/2010 ACOUA AH 469 5a 61ca HATTOUM

5699 CDM/OUIRDANI 
HALADI

18/11/2010 ACOUA AE 269 3a 48ca WILAYA

5703 CDM/DAOUD 
MADI

12/11/2010 ACOUA AE 474 3a 62ca FITIYA VANA

5762 CDM/ANDHOUIMA
TI ATTOUMANI

27/10/2010 ACOUA AH 489 1a 90ca ANDHUAT

5764 CDM/ECHA ALI 16/11/2010 ACOUA AE 275 2a 43ca VANTOUSE

5990 CDM/MOGNEHAZI 25/10/2010 ACOUA AH 438 2a 48ca SOUROUR

6210 CDM/MADI 
ASSIATI

02/12/2010 ACOUA AC 393 5a 96ca MASSI

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 
jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de 

l'avis peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière.

12


	03/10/11
	3
	03/10/11
	5
	03/10/11
	7
	21/09/11
	10
	11

